
AYRE ŠPĀTELE

Vienreiz lietojams produkts. Šī produkta atkārtota izmantošana var izraisīt infekcijas. Sterilizēts etilēna oksīdā. Pieejams 2 materiālos:
- Koksne ar neplīstošu konsistenci un noapaļotām malām, lai izvairītos no ievainojumiem gļotādā un audos.
- Netoksiska plastmasa (polipropilēns) ar noapaļotām malām, lai izvairītos no ievainojumiem gļotādā un audos.
Tam ir pietiekama mehāniskā konsistence, lai nodrošinātu, ka lietošanas laikā tas nesalūzt. Produkts, kas paredzēts, lai atvieglotu dzemdes kakla 
paraugu ņemšanu specializētam veselības personālam un atbilstošos higiēnas apstākļos. Noformējums: atsevišķi iepakots plūsmas iepakojumā vai 
noņemamā iepakojumā.

Lāpstiņa ir paredzēta lietošanai klīniskos un slimnīcas apstākļos. Lāpstiņas lietošana paredzētajiem lietotājiem nesagādā nekādas grūtibas. Nav piemērots 
jebkuram citam pielietojumam, izņemot paredzēto lietojumu. To nedrīkst lietot, ja ir iepakojuma lūzuma vai bojājuma pazīmes. Ja tiek novērots, ka iepako-
jums ir zaudējis savu integritāti, nelietojiet špāteli, ja tā varētu būt zaudējusi sterilitāti. To nedrīkst lietot, ja uz špāteles ir novēroti netïrumi. Izmetiet pro-
duktu, ja tiek konstatētas plaisas vai šķembas. Nelietojiet, ja drukātā produkta informācija netiek pareizi attēlota. Nelietot pēc derīguma termiņa beigām. 
 
Lietošanas laikā nevajadzētu izdarīt spēcīgu spiedienu, jo lāpstiņa var salūzt (maz ticams, jo spēks, kas nepieciešams, lai to salauztu, ir ievērojams). 
Bojājuma gadījumā nekavējoties izmetiet. Lāpstiņām nav nepieciešami īpaši uzglabāšanas apstākļi. Preces paredzētā lietojuma dēļ saņēmēji pieder 
veselības nozarei, un tiem ir bioloģisko atkritumu konteineri, kuros izlietotā prece ir jālikvidē un jāapsaimnieko kā bioloģiskie atkritumi. Kad lāpstiņas 
ir izmantotas, tās ir jāattira vai jāapstrādā kā inficēti slimnīcas atkritumi. Katra laboratorija ir atbildīga par atkritumu apstrādi un likvidēšanu saskaņā 
ar noteikumiem. Neizmantotās lāpstiņas var uzskatït par nebīstamiem produktiem, un tās var atbrīvoties saskaņā ar šiem kritērijiem. Katra labora-
torija ir atbildīga par atkritumu apstrādi un likvidēšanu saskaņā ar noteikumiem. Neizmantotās lāpstiņas var uzskatït par nebīstamiem produktiem, 
un no tām var atbrīvoties saskaņā ar šiem kritērijiem. Katra laboratorija ir atbildīga par atkritumu apstrādi un likvidēšanu saskaņā ar noteikumiem. 
Neizmantotās lāpstiņas var uzskatït par nebīstamiem produktiem, un no tām var atbrīvoties saskaņā ar šiem kritērijiem.

DZEMDES KAKLA BIRSTĪTE

Vienreiz lietojams produkts. Šī produkta atkārtota izmantošana var izraisīt infekcijas. Sterilzēts etilēna oksīdā.
To izmanto endocervikālo paraugu ņemšanai laboratorijas pētïjumiem (citoloģiskiem, patoloģiskiem, mikrobioloģiskiem u.c.). Galvas forma un struk-
tūra ļauj paņemt pietiekamu daudzumu parauga, ja jāveic vairāk nekā viens tests. Produkts, kas paredzēts, lai atvieglotu dzemdes kakla paraugu 
ņemšanu specializētam veselības personālam un atbilstošos higiēnas apstākļos. To nedrīkst lietot grūtniecības gadījumā. Noformējums: iepakots 
vienotā iepakojumā.
Dzemdes kakla birstïte ir paredzēta lietošanai klīniskos un slimnīcas apstākļos. Dzemdes kakla birstïtes lietošana paredzētajam lietojumam nerada nekādas 
grūtïbas. Nav piemērots jebkuram citam lietojumam, izņemot paredzēto lietojumu. Nelietot, ja ir iepakojuma lūzuma vai bojājuma pazīmes. Ja tiek novērots, 
ka iepakojums ir zaudējis savu integritāti, nelietojiet birtïti, jo tā varētu būt zaudējusi sterilitāti. To nedrīkst lietot, ja uz birstïtes ir novēroti netïrumi. Izmetiet 
produktu, ja kāds ir salauzts vai trūkst galvas. Nelietojiet, ja drukātā produkta informācija netiek pareizi attēlota. Nelietot pēc derīguma termiņa beigām. 
 
Lietošanas laikā nevajadzētu izdarīt spēcīgu spiedienu, jo dzemdes kakla birstïte var salūzt (maz ticams, jo spēks, kas nepieciešams, lai to salauztu, 
ir ievērojams). Bojājuma gadījumā nekavējoties izmetiet. Dzemdes kakla birstēm nav nepieciešami īpaši uzglabāšanas apstākļi. Preces paredzētā 
lietojuma dēļ saņēmēji pieder veselības nozarei, un tiem ir bioloģisko atkritumu konteineri, kuros izlietotā prece ir jālikvidē un jāapsaimnieko kā 
bioloģiskie atkritumi. Dzemdes kakla birstes, kad tās ir lietotas, ir jādezinficē vai jāapstrādā kā piesārņoti slimnīcas atkritumi. Katra laboratorija ir 
atbildīga par atkritumu apstrādi un likvidēšanu saskaņā ar noteikumiem. Neizmantotās birstes var uzskatït par nebīstamu produktu, un no tām var 
atbrīvoties atbilstoši šiem kritērijiem.

lv

REF. 905015  -  TEC 506/7UPDATING DATE: 2024/12

DELTALAB, S.L. 
Plaza de La Verneda 1, Pol. Ind. La Llana,  
08191 Rubí, Barcelona. España/Spain.
info@deltalab.es  -  www.deltalab.es

In case of a serious incident* related to the product, notify to Deltalab, S.L. as well as the competent authority of the State in which the user is established.
*A “serious incident” is understood as one that entails the death, or serious deterioration of the health of the patient or user or a serious threat to public health.

Catalogue number

Batch code

Medical Device Use-by-date

Manufacturer

Consult instructions for use on the 
website www.deltalab.es/eifus

deltalab.es/eifus

CE markingQuantity

Do not re-useDo not use if Package is damaged Sterile by Ethylene Oxide

Manufacturing date

Unique device identifier Unique sterile barrier system

REF. DESCRIPTION

444150 WOOD AYRE SPATULA PEEL-PACK

444142 PLASTIC AYRE SPATULA PEEL-PACK

444242 PLASTIC AYRE SPATULA FLOW

REF. DESCRIPTION

440151 CYTOLOGY BRUSH PEEL PACK


